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فرخ نژاد-فردا روز بیداری است . روزی که  خواب 
غاصبان مرکز قداست و پاکی دوباره آشفته می شود با 

فریاد های انزجار از آنان.
درسرزمین بارور پیامبران خدا ساقه های تکبیر بر تنه 
درختان ستبر مقاومت می روید تا گل ایمان شکوفا 
شود. فردا از فریاد ا... اکبر پیر و جوان و خروش  سیل 
آسای فریاد انزجار، استکبار دوباره به وحشت می 
افتد. فردا با شعار های مرگ بر اسرائیل حاضران 
همیشه در صحنه روز جهانی قدس ، پایه های کاخ های 

آرزوی صهیونیسم  دوباره به لرزه می افتد .
فردا در سرزمین غصب شده فلسطین سنگ های 
انقلابی طوری نشانه گیری می کنند که شیشه آمال 
سنگ  که  بدانند  تا  شود  خرد  غاصبان  آرزوهای  و 
را  فروختگان  خود  سکوت  انقلابی   جوانان  های 
و  استکبار  کثیف  چهره  از  نقاب  خواهد شکست  و 
سیاست بازان کینه توز برخواهد داشت. فردا مردم روزه 
دار نقطه نقطه خراسان جنوبی هم به سیل عظیم ملت 
خروشان ایران اسلامی و مسلمانان جهان می پیوندند 
و آزادی قدس شریف را دوباره بلند تر فریاد می زنند. 
فردا همه به سیل خروشان» القدس لنا« می پیوندند و 
بر سر صهیونیسم بین الملل آوار می شوند تا حامیان این 

رژیم غاصب هم در منطقه حساب کارشان را بکنند.

فردا همه می آیند • 
فردا همه می آیند از خرد و کلان، پیر و جوان، شیعه و 

سنی زیرا قدس متعلق به همه مسلمانان است.
همه وقتی با آن ها هم کلام می شوی و می پرسی فردا در 
راهپیمایی روز قدس شرکت می کنید از کارگر، کارمند 
، خانه دار ، پیر و جوان می گویند: حتما.  زیرا بیت 
المقدس از چند جهت   اهمیت دارد و باید در راهپیمایی 
شرکت کرد تا زمینه آزادی اولین خاکریز مبارزه با 
بزرگ ترین دشمن اسلام و مهم ترین عامل وحدت 
میان مسلمانان سراسر دنیا  فراهم شود. یکی از کسبه 
جوان بیرجندی که سال های قبل هم در راهپیمایی روز 
جهانی قدس حضور داشته می گوید:اگر فلسطین مهم 
نبود امام خمینی)ره(جمعه آخر ماه مبارک رمضان را 
به نام  روز جهانی قدس نامگذاری نمی کردند. به گفته 

وی این روز به نام روز قدس نامگذاری شد ، تااهمیت 
بیت المقدس، جلوه گر و فریاد مبارزه با ظالم و دفاع از 
مظلوم، در سراسر جهان طنین انداز شود. یکی دیگر 
از شهروندان هم می گوید:تنها راه از بین بردن ظلم 
یا جلوگیری از پیشروی آن، مبارزه است و انتفاضه 
فلسطین، یکی از همین مبارزه هاست که تا به حال باعث 
شده است رژیم صهیونیستی به هدف نهایی خود نرسد 

که اگر چنین می شد، دیگر فلسطینی وجود نداشت.

تداوم انتفاضه • 
 وی ادامه می دهد: تداوم انتفاضه، مقاومت جانانه 
22 روزه در غزه را پدید آورد که این مقاومت، نماد 
انتفاضه است و انتفاضه، همان مبارزه با ظلم است 

و روزی نماد آزادی قدس خواهد شد. یک دانشجو 
هم می گوید:مبارزه نظامی، یکی از راه های مقابله با 
رژیم غاصب صهیونیستی است، اما برای کشورهایی 
که بنا به مصالحی نمی توانند در میدان نظامی علیه 
اسرائیل حاضر شوند، مبارزات دیگری هم وجود دارد 
که شرکت در راهپیمایی روز قدس و گرامی داشتن آن، 
یک نمونه از مبارزه  با دشمن غاصب است. یک پیرمرد 
هم می گوید: تحریم اقتصادی و قطع رابطه کشورهای 
اسلامی با رژیم اسرائیل و حامیان این رژیم، یکی از 
بهترین راه های مبارزه با رژیم صهیونیستی و دشمنان 
اسلام است که البته ملت های مسلمان باید این مهم 
را از دولتمردان خود که زیر بار این مبارزه نمی روند و 
متأسفانه دست دوستی با دشمن می دهند، مطالبه 

کنند. 
یک بانوی سالمند هم  ادامه می دهد: بیشتر ملت های 
مسلمان، در روز قدس در محکومیت اقدامات رژیم 
صهیونیستی، در راهپیمایی شرکت می کنند که این 

نشان از بیداری ملت ها دارد، اما این کافی نیست.

مسئله ای جهان شمول • 
معاون سیاسی استاندار خراسان جنوبی نیزروز قدس 
را یکی از روزهای مهم در تقویم انقلاب اسلامی ایران 
می داند که امام خمینی)ه( پایه گذار آن بودند و آن را به 
مسئله ای جهان شمول تبدیل کردند به طوری که هر 
سال این روز با حضور مردم در آخرین جمعه ماه مبارک 

رمضان گرامی داشته می شود.

»محمد حسینی« می افزاید: باید نقش خود را در برابر 
این ملت مظلوم ایفا کنیم  ودر این شرایط حساس 
منطقه به طورحتم حضوری پرشور  داشته باشیم تا 
استکبار جهانی و حامیان رژیم غاصب صهیونیست 
بدانند که ملت های مسلمان برای همیشه پشتیبان این 
ملت هستند. به گفته وی مردم با حضور در راهپیمایی 
روز جهانی قدس اطاعت خود را از بنیان گذار انقلاب 
اسلامی و رهبرمعظم انقلاب و پایبندی به ارز ش های 
انقلاب اسلامی نشان می دهند و می گویند: ملت ایران 

هیچ گاه دست از آرمان هایی که دارد برنمی دارد.
دانشجویان و استادان دانشگاه هم فردا می آیند تا ایفاگر 

رسالت خود نسبت به اولین قبله  مسلمانان  باشند.
یکی از استادان دانشگاه بیرجند هم موضوع فلسطین را 
یکی از مباحث اساسی جهان اسلام می داند و می گوید: 
چون  به موضوعی ادامه دار آن هم به صورت سالانه 

تبدیل شده است به طور حتم تاثیرگذار است.

الگویی برای همه • 
دکتر»بخشی« می افزاید: حضور پرشور و پررنگ ملت 
ایران اسلامی درراهپیمایی روز جهانی قدس می 
تواند الگویی برای تمام ملت های مسلمان دردفاع 
از فلسطین مظلوم و ستمدیده باشد. وی تصریح می 
کند: استکبار جهانی  می خواهد ذهن مسلمانان را 

به مسائل منطقه ای مانند داعش، تکفیری ها و مسائل 
داخلی عراق و سوریه معطوف کند تا فلسطین و اقدامات 

اسرائیل فراموش شود.
به گفته وی برای انحراف ذهن مسلمانان هم برخی 
خاندان منطقه مانند آل سعود و آل خلیفه استکبار و 
رژیم صهیونیستی را در رسیدن به این هدف کمک 
می کنند. وی خاطرنشان می کند :برای این که مسئله 
اول جهان اسلام به فراموشی سپرده نشود به طورحتم 
باید راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور حداکثری 

برگزار شود ..

اهل سنت هم می آیند • 
فردا اهل سنت خراسان جنوبی هم که  موضوع فلسطین 
را مربوط به تمام جهان اسلام می دانند نیز همپای اهل 
تشیع استان به میدان قدس می آیند و فریاد مرگ بر 

اسرائیل سر می دهند.
آن طور که امام جمعه اهل سنت بیرجند می گوید: 
فلسطین متعلق به همه مسلمانان است و تعلق به گروه 
خاصی ندارد بنابراین وظیفه همه مسلمانان است که 
با توجه به وضعیت کنونی جهان اسلام هر چه بیشتر و 

فشرده تر در راهپیمایی روز قدس حضور پیدا کنند.
و  صهیونیستی  رژیم  افزاید:  می  مولوی»فاروقی« 
استکبار جهانی باید بدانند که مسلمانان هیچ گاه در 
رابطه با مسئله قدس کوتاه نخواهند آمد و برای همیشه 

پشتیبان این ملت مظلوم خواهند بود.
 امام جمعه اسدیه هم می گوید: براساس دستور صریح 
قرآن با گروه هایی که در مسیر گمراهی قرار دارند و در 
مقابل هدایت بشر موضع می گیرند باید محکم ایستاد.
افزاید:  می  والمسلمین»حسینی«  الاسلام  حجت 
اگر تاریخ صدر اسلام را هم مشاهد کنید می بینید 
یهودیان بیشترین عداوت را با پیامبر اکرم)ص( داشته 
اند به طوری که آن حضرت فرمودند: بیشترین زجرها  
و آزار ها را از دست یهودی ها کشیدم و در یک قرن اخیر 
چه به صورت ملموس و چه پنهانی و زیر پوستی تفکر 
فراماسونری بربدنه قوم یهود حاکم بوده به طوری که 
توانستند سر برآورده و اعلام موجودیت کنند تا بتوانند 
به بخشی از مطامع و مقاصد شوم خود در عرصه بین 

الملل دست یابند.
ایران امام  با پیروزی انقلاب اسلامی  به گفته وی 
خمینی)ره(با یک ابتکار جذاب و زیبا امت اسلام را بیدار 
کرد و گفت: هرچقدر هم که رژیم صهیونیستی قلدر 
و قوی و از نظر لجستیکی و تسلیحاتی مقتدر باشد اما 
جمعیت مسلمانان خیلی بیشتر است و اگر متعهد باشند 

می توانند در مقابل اسرائیل جنایتکار بایستند.

ابتکار امام راحل • 
وی با اشاره به این که با ابتکار امام خمینی)ره( جمعه 
آخر ماه مبارک رمضان با عنوان روز جهانی قدس 
نامگذاری شد ادامه می دهد: این ابتکار سبب شد تا 
مسئله فلسطین فراموش نشود زیرا این مسئله درد 

مشترک جهان اسلام است.
وی تصریح می کند : با توجه به اتفاقاتی که در حوزه 
خاورمیانه افتاده و مسائلی مانند ظهورو بروز داعش 
و تکفیری ها و مواضع آل خلیفه و آل سعود  اهمیت 
ویژه ای دارد که همه مسلمانان چه شیعه و چه سنی و 
همه آن ها که دل در گرو حق و حقیقت دارند به ندای 
دین و قرآن پاسخ دهند و به مدد ملت مظلوم فلسطین 
بشتابند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
استان هم می گوید همیشه حضور آحاد مردم در همه 
برنامه ها و مناسبت ها تعیین کننده است زیرا مردم 
پشتوانه قوی برای انقلاب اسلامی ایران به حساب 
می آیند و حضور و پشتیبانی مردم از رموز موفقیت این 

نظام است.
حجت الاسلام والمسلمین»ابراهیم زاده« می افزاید: در 
مورد روزجهانی قدس هم با توجه به این که رسانه های 
دنیا در حال رصد تحولات انقلاب اسلامی از ابتدای 
پیروزی هستند همه مردم باید در جمعه آخر رمضان در 
راهپیمایی این روز حضور پرشوری داشته باشند زیرا این 

موضوع دارای ابعاد جهانی است.

قاینات آماده خلق حماسه • 
 به گزارش خبرنگار ما از قاین مردم و مسئولان این 
شهرستان هم برای حضور حداکثری در راهپیمایی روز 

جهانی قدس اعلام آمادگی کردند.
» علی اکبری«یکی از شهروندان قاینی می گوید: مردم 
وفادار به نظام مقدس اسلامی و پیرو ولایت فقیه با لبیک 
به ندای پرخروش امام خمینی )ره( در این روز با حضور 
گسترده اتحاد و یکپارچگی خود را در دفاع از آرمان ملت 

مظلوم فلسطین به نمایش خواهند گذاشت.
امام جمعه قاین نیز با دعوت از مردم برای حضور 
گسترده در راهپیمائی روز جهانی قدس می گوید: 
پیام حضور مردم در راهپیمائی روز قدس اعلام نفرت و 

انزجار از اسرائیل است. 
حجت الاسلام و المسلمین» اصفهانی« می افزاید: 
شرکت در راهپیمائی روز جهانی قدس از اهم واجبات 
است و برهمه لازم و واجب است در این راهپیمائی 

حضور فعال داشته باشند.
 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قاینات هم با 
دعوت از تمام اقشار مردم برای حضور در راهپیمائی روز 
قدس می گوید: حضور مردم ولایت مدار قاینات در این 
راهپیمائی دارای پیام بزرگی است که حاکی از حمایت 
از محرومان و مستضعفان جهان بویژه مردم بی گناه غزه 

و وفاداری مردم به امام و رهبری است.
افزاید:راهپیمائی  می  پور«  علی  الاسلام»  حجت 
روز جهانی قدس در قاین و شهرهای خضری دشت 
بیاض، اسفدن، آرین شهر و نیمبلوک و در دهستانها و 
روستاهای پرجمعیت شهرستان در ساعت 11 صبح 

روز جمعه برگزار خواهد شد.


